2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2014        № 14
 г. Унеча, Брянской области

    Об отнесении к группе по оплате труда
муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования
 детей детско-юношеской спортивной школы  «Электрон»
 на 2014 год
В соответствии с постановлением администрации района от 01 сентября   2010 г. № 146 «О новой (отраслевой) системе  оплаты труда работников  муниципального образовательного учреждения  дополнительного   образования   детей   детско-юношеской спортивной школы «Электрон»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.
 Отнести муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско – юношескую спортивную школу «Электрон», на основании количества баллов условных объемных показателей оценки деятельности учреждения, к 1 группе по оплате труда с 01 января 2014г., согласно приложению № 1.
           2.  Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя главы администрации района  О.А. Урянскую.

Глава администрации района                                                                                                            А.П. Тёплый

Приложение  № 1

к постановлению администрации

Унечского района от 06.02.2014 г. №14

Объемные показатели по отнесению Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы «Электрон» г. Унеча Брянской области к первой группе по оплате труда

	№ п./п
	Показатели
	Условия расчета
	Факт
	Кол-во баллов

	1
	Количество обучающихся в учреждении дополнительного образования детей физкультурно-спортивная направленность (ДЮСШ)
	Из расчета за каждого обучающегося  0,5 балла
	562
	281

	2
	Наличие в учреждении дополнительного образования детей спортивной направленности

- спортивно – оздоровительных групп и групп начальной подготовки

- учебно-тренировочных групп

- групп спортивного совершенствования
	5 баллов за каждую группу дополнительно

0,5 баллов за каждого обучающегося дополнительно

2,5 баллов за каждого обучающегося дополнительно
	24

174

	120

87

	3
	Наличие собственных оборудованных и используемых в образовательном процессе спортивных  площадок, стадиона,  бассейна и других спортивных сооружений (в зависимости от их состояния и степени их использования)
	До 15 баллов за каждый вид
	1. Футбольный стадион с трибунами

2. Открытая плоскостная спортивная площадка для игры в волейбол – 2 шт

4. Отделение «шахматы»

5. Зал спортивных игр

6. Зал т/атлетики

7. Тренажерный зал

8. Зал в/борьбы

	120

	4
	Наличие собственного оборудованного здравпункта, медицинского кабинета, оздоровительно-восстановительного центра, столовой
	До 15 баллов за каждый вид
	1.Медицинский кабинет

2.Оздоровительно-восстановительный центр (комната отдыха, бассейн, гидро-массажная, баня-сауна – 2 шт.)
	30

	5
	Наличие автотранспортных средств, сельхозмашин, строительной и другой самоходной техники на балансе  муниципального образовательного учреждения
	3, но не более 20 баллов за каждую единицу
	автобус – 1 ед.

самодвижущая газонокосилка – 1 ед.
	3

3

 (по состоянию на  «01» января 2014г.)

 ИТОГО:                                                        644